1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Lưu ý: Khi đi họp Người được uỷ quyền phải mang theo CMND, thông báo mời họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

THƯỜNG NIÊN NĂM 2017 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÔ THỊ CẦN THƠ

1.  Người ủy quyền:

Họ và tên cổ đông:……………………………...; Mã cổ đông:……….............

CMND số:…………………do ………………… cấp ngày ……………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………….....

Số cổ phần sở hữu:……………………. cổ phần

2. Người được ủy quyền:

Ông (Bà): ………………………………………………………………………

CMND số ………………… do ………………. cấp ngày……………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………………..

3. Nội dung uỷ quyền:

- Thay mặt người ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2017 của Công ty Cổ phần Đô thị Cần Thơ

- Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả những vấn đề thông qua
tại đại hội, tương ứng với số cổ phần do người ủy quyền sở hữu theo
quy định của pháp luật và quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Đô thị Cần Thơ.

- Giấy ủy quyền có hiệu lực cho đến khi kết thúc Đại hội.

- Người được ủy quyền không ủy quyền lại cho người thứ ba.

- Người ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự ủy quyền và cam kết
không có bất kỳ khiếu nại về sau./.

………………, ngày … tháng … năm 2017

NGƯỜI UỶ QUYỀN
(Ký, ghi  rõ họ tên)

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
(Ký, ghi  rõ họ tên)

		2017-06-19T16:46:38-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T16:47:51-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T16:49:31-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T16:54:21-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T15:11:18-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T16:52:00-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T16:52:39-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ

		2017-06-19T16:53:42-0700
	Công Ty Cổ Phần Đô Thị Cần Thơ